الان تصویر ایشان را به شما نشان می دهیم که ببینید. بازجویی را محدود می کنیم فقط درباره برادر شما "سید عقیل" است.

ابتداء وکیل شما در مقدمه کمی توضیح می دهد. خوب با خانم "گیتا" شروع میکنیم!

وکیل مشاور گیتا: سلام جعفر، این گفتارم درباره برادر جعفر، "عقیل" هست. او متولد ۱۳۳۴ شمسی برابر ۱۹۵۵ میلادی. برای اینکه بیان من برای همه ساده باشد توراً "جعفر" و برادرت را "عقیل" صدا می کنم. امیدوارم که اشکالی نداشته باشد!

جعفر: نه ، خیلی هم خوب

وکیل مشاور گیتا: برادر "عقیل" فعال بوده و از هواداران مجاهدین. او در تظاهرات بزرگی که در تاریخ ۱۹۸۸ برابر ۱۳۶۰ شرکت نمود.